

## **Odin Energy Invest III P/S**

Havnen 66  
7620 Lemvig  
CVR-nr. 43856308

### **Årsrapport 2024**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
08.04.2025

---

**Jon Gunnar Solli**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2024	8
Balance pr. 31.12.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2024	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Odin Energy Invest III P/S

Havnen 66

7620 Lemvig

CVR-nr.: 43856308

Stiftelsesdato: 16.02.2023

Hjemsted: Lemvig

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

## Bestyrelse

Anders Jørgen Lenborg, formand

Michael Hjortø Weidner

Jon Gunnar Solli

## Direktion

Jon Gunnar Solli, direktør

## Revisor

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Værkmestergade 25

8000 Aarhus C

CVR-nr. 30700228

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel, finansiering, udvikling, drift og investering i vedvarende energiproduktion samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -319 t.kr. mod -226 t.kr. sidste år og anses ikke som tilfredsstillende. Resultatet er påvirket af større bruttotab, samt stigning i finansielle poster. Egenkapitalen udgør 100 t.kr. pr. 31/12 2024.

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen. Der forventes en positiv indtjening i de kommende regnskabsår, hvorved kapitalen forventes reetableret.

Det vurderes at selskabet har de nødvendige kreditfaciliteter til gennemførelse af budgetterede aktiviteter i 2025. Se note 1 om kreditfaciliteter og support letter fra Odin Energy Holding P/S, som er moderselskab for selskabet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(299.176)</b>	<b>(221.885)</b>
Andre finansielle indtægter		462	46
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(20.268)	(4.219)
<b>Årets resultat</b>		<b>(318.982)</b>	<b>(226.058)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(318.982)	(226.058)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(318.982)</b>	<b>(226.058)</b>

# Balance pr. 31.12.2024

## Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser		644.865	644.865
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>644.865</b>	<b>644.865</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>644.865</b>	<b>644.865</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		400.233	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>400.233</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>56.215</b>	<b>6.586</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>456.448</b>	<b>6.586</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.101.313</b>	<b>651.451</b>

**Passiver**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført overskud eller underskud		(300.175)	18.807
<b>Egenkapital</b>		<b>99.825</b>	<b>418.807</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.000	213.425
Gæld til tilknyttede virksomheder		961.488	19.219
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.001.488</b>	<b>232.644</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.001.488</b>	<b>232.644</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.101.313</b>	<b>651.451</b>
Usikkerhed vedrørende fortsat drift	1		
Personaleforhold	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	4		
Koncernforhold	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	18.807	418.807
Årets resultat	0	(318.982)	(318.982)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>400.000</b>	<b>(300.175)</b>	<b>99.825</b>

# Noter

## 1 Usikkerhed vedrørende fortsat drift

Selskabet er afhængig af finansiel støtte fra moderselskabet Odin Energy Holding P/S. Moderselskabet har afgivet støtteerklæring om at ville sikre kreditfaciliteter til gennemførelse af budgetterede aktiviteter, og indfrielse af forpligtelser frem til 1. januar 2027.

## 2 Personaleforhold

Virksomheden har 1 (2023: 1) ansat i direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er pantsat bankkonto med saldo pr. 31.12.2024 på 0 t.kr. for mellemværende mellem Orreholmen Vindkraft AB og Vetteberget Vindkraft AB og Jyske Bank. De to selskabers mellemværende med Jyske Bank udgør 74.356 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er der pant i driftsmateriel på nom. 52 mio. kr. i Orreholmen Vindkraft AB og 50 mio. kr. i Vetteberget Vindkraft AB. Der er ligeledes pant i selskabets ejerandele i Orreholmen Vindkraft AB og Vetteberget Vindkraft AB.

Der er overfor pengeinstitutter afgivet negativ pledge og "change of controls" klausuler.

## 4 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Odin Energy Holding P/S

Havnen 66, 7620 Lemvig

Moderselskab/Legal ejer, 100% ejerandel | 100% stemmerettigheder

Cloudberry Clean Energy ASA

Frøyas gate 15, 0273 Oslo, Norge

Ultimativt moderselskab/Indirekte ejer, indirekte 80% ejerandel | indirekte 80% stemmerettigheder

## 5 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største henholdsvis mindste koncern:

Cloudberry Clean Energy ASA, Oslo, Norge

Koncernregnskabet for Cloudberry Clean Energy ASA kan rekvireres på følgende adresse:

Frøyas gate 15, 0273 Oslo, Norge

URL: <https://www.cloudberry.no/en/investor-relations/reports-and-presentations>
